
 Číslo smlouvy objednatele: 11-2015-514101/4 
 Číslo smlouvy zhotovitele: 006/2015 

 

DODATEK  Č.  4  KE SMLOUVĚ  O  DÍLO 
ke smlouvě o dílo č. 11-2015-514101 uzavřené podle § 2586 a následujících zákona č. 

89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „NOZ“) 

mezi smluvními stranami 

Objednatel: Česká republika - Státní pozemkový úřad, 
 Krajský pozemkový úřad pro Královéhradecký 

kraj, Kydlinovská 245, 503 01 Hradec Králové 
Fakturační adresa:                                             Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, 

130 00 Praha – Žižkov, IČ: 01312774 
zastoupený: Ing. Petrem Lázňovským, ředitelem Krajského 

pozemkového úřadu pro Královéhradecký kraj 
ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Petr Lázňovský 
 tel.: xxxxxxxxxx 
 e-mail: kralovehradecky.kraj@spucr.cz  

v technických záležitostech oprávněn jednat: Mgr. Alena Rufferová,  
 vedoucí Pobočky Rychnov nad Kněžnou 
Adresa: Jiráskova 1320, 51601 Rychnov nad Kněžnou
 tel.: xxxxxxxxxx  
 e-mail: a.rufferova@spucr.cz  

 Ing. Miroslava Vithová, odborný referent, 
Pobočka Rychnov nad Kněžnou 

 tel.: xxxxxxxxxx  
 e-mail: m.vithova@spucr.cz 

ID DS: z49per3 
Bankovní spojení: ČNB  
Číslo účtu: 3723001/0710 
IČ: 01312774 
DIČ: CZ 01312774 (není plátcem DPH ) 

dále jen „objednatel“ 

Zhotovitel: GEOVAP, spol. s r.o.   
sídlo: Čechovo nábřeží 1790, 530 03 Pardubice 
zastoupený: jednatelem Ing. Pavlem Cimplem 
ve smluvních záležitostech oprávněn jednat (na základě plné moci ze dne 7.1.2015): 
 xxxxxxxxxx  
Telefonní spojení: xxxxxxxxxx  
e-mail: xxxxxxxxxx  
v technických záležitostech oprávněn jednat: xxxxxxxxxx  
Tel.: xxxxxxxxxx  
E-mail: xxxxxxxxxx  
ID DS: wyx77xh 
Bankovní spojení: Citibank Pardubice 
Číslo účtu: 2020870109/2600 
IČ: 15049248 
DIČ: CZ15049248 
 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném: Krajský soudem Hradec Králové, 
C234 
Úředně oprávněný k projektování pozemkových úprav: xxxxxxxxxx  
 
dále jen „zhotovitel“ 
 



 Číslo smlouvy objednatele: 11-2015-514101/4 
 Číslo smlouvy zhotovitele: 006/2015 

 

Čl. I 
Důvody uzavření dodatku 

 
Důvodem pro uzavření tohoto dodatku je snížení počtu MJ, které nebyly v průběhu prací 
vyčerpány. 
 
 

Čl. II 
Předmět dodatku 

 
 
2.1. Tímto dodatkem se upravuje rozsah prací uvedených v Položkovém výkazu 
činností, který je přílohou smlouvy o dílo takto:  
 

Dílčí části MJ Cena za 
MJ 
(Kč bez 
DPH) 

Počet 
MJ SoD 

Počet MJ 
dle  
dodatku 
č. 4 k 
SOD 

Cena  
(Kč bez 
DPH) 

3.1. Vytyč. pozemků dle návrhu 
KPÚ včetně stabilizace 
vlastnických hranic 

100 
bm 

150 170 164 24600 

3.2. Mapové dílo včetně DKM a 
SPI 

ha 320 365 362 115840 

 
Změna hodnoty závazku dle dodatku č. 4 činí 1 860,00 Kč bez DPH.    
Celková změna hodnoty závazku ze smlouvy činí 96 240,00 Kč bez DPH (viz dodatek č. 1 a 
dodatek č. 4 k SoD), tj. 9,76 % původní hodnoty závazku ze smlouvy.  
Jedná se o nepodstatnou změnu závazku ze smlouvy dle ust. § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. 
 
2.2. Tímto dodatkem se mění ustanovení Článku VII. bodu 7.1 SoD: 
 
Cena díla ve znění dodatku č. 1 k SoD: 
 
1. Přípravné práce celkem (1.1.-1.7.) bez 

DPH 
361 200,- Kč 

2. Návrhové práce celkem (2.1.-2.5.) bez 
DPH 

399 020,- Kč 

3. Vytyčení pozemků podle schváleného 
návrhu a mapové dílo celkem (3.1.-3.2.) 
bez DPH 

 
142 300,- Kč 

Celková cena bez DPH 902 520,- Kč 
DPH 21% 189 529,- Kč 
CEKOVÁ CENA DÍLA VČETNĚ DPH 1 092 049,- Kč 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 Číslo smlouvy objednatele: 11-2015-514101/4 
 Číslo smlouvy zhotovitele: 006/2015 

 

Nová cena díla: 
 
1. Přípravné práce celkem (1.1.-1.7.) bez DPH                                  361 200,- Kč 
2. Návrhové práce celkem (2.1.-2.5.) bez DPH  399 020,- Kč 
3. Vytyčení pozemků podle schváleného návrhu 
a mapové dílo celkem (3.1.-3.2.) bez DPH 

 
140 440,- Kč 

Celková cena bez DPH 900 660,- Kč 
DPH 21% 189 139,- Kč 
CEKOVÁ CENA DÍLA VČETNĚ DPH 1 089 799,- Kč 

 

Čl. III. 

Závěrečná ustanovení 

 
 
3.1. Ostatní ustanovení smlouvy tímto dodatkem nemění. 
3.2. Dodatek je vyhotoven v pěti stejnopisech, ve třech vyhotoveních pro objednatele 

a ve dvou vyhotoveních pro zhotovitele a každý z nich má váhu originálu. 
3.3. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem jeho 

uveřejněním v registru smluv dle ust. § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o registru 
smluv. 

3.4. Objednatel i zhotovitel prohlašují, že si dodatek přečetli a že souhlasí s jeho obsahem, 
dále prohlašují, že dodatek nebyl sepsán v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. 
Na důkaz toho připojují své podpisy. 

 
 
 
 
V Hradci Králové dne 24.09.2019                                  V Pardubicích dne 20.09.2019 
 
Za objednatele: Za zhotovitele: 
 
 
 
 
 
 
 
…………………………………..… ……………………………… 
Ing. Petr Lázňovský Ing. Pavel Cimpl 
ředitel Krajského pozemkového úřadu GEOVAP, spol. s r.o. 
pro Královéhradecký kraj 
Státní pozemkový úřad 
 
v z. Ing. Jolana Miškářová 
zástupce ředitele 


